ART CAR VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº. 23.207.454/0001-33, neste ato 
representada por sua representante legal Senhora Viviane Beloto Ribeiro. OBJETO: 
1.1 O objeto do presente 5º Termo Aditivo consiste no acréscimo de 25% do valor do 
contrato, perfazendo a quantia de R$ 23.340,00 (vinte e três mil, trezentos e quarenta 
reais).

1.2 O valor total do contrato passará de R$ 93.360,00 (noventa e três mil, trezentos e 
sessenta reais) para R$ 116.700,00 (cento e dezesseis reais e setecentos centavos).

Inserção do e-mail da Equipe de Fiscalização;

FISCAL DO 
CONTRATO:

CARLOS ROBERTO RIBEIRO MIRANDA, Assessor Estratégico, 
Matricula 4903572, RG 02128926 SSP/MT, CPF 318.599.171-00,

[...]

prevenção oo Covid 19, atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Governo/ 
Gabinete do Prefeito/ Município de Cuiabá/MT. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.101; 
Programa Ação: 2003/1600; Natureza da Despesa: 33.90.30; Fonte: 100. VIGÊNCIA: 
12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 323.763,00 (Trezentos e vinte três mil setecentos e sessenta e três reais).

AMPARO LEGAL: A lavratura do presente contrato decorre da ADESÃO 87/2021, 
realização do PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021/
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA/MT, realizado com fundamento na Regido 
pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº.